

NUM EDIFICI	EDIFICI	GRUP EDIFICI	TIPUS EQUIP	MARCA	MODEL	POT FRED	POT CALOR	QUANTITAT	TOTAL FRED	TOTAL CALOR	UNITAT TERMINAL	QUANTITAT	CAVAL M3/H	VOLUM	LEGIONELA	PREU/UD	TOTAL
1	AJUNTAMENT	B	Expansió directa	mitsubishi heavy		12,50	12,80	1,00	12,50	12,80	SOSTRE					283,26 €	283,26 €
	AJUNTAMENT		Expansió directa	CARRIER	38TC038G	3,50	4,00	2,00	7,00	8,00	SPLIT					154,89 €	309,78 €
	AJUNTAMENT		Expansió directa	mitsubishi heavy	FDVA40IHESR	10,00	11,20	1,00	10,00	11,20	SOSTRE					154,89 €	154,89 €
	AJUNTAMENT		Expansió directa	PANASONIC	CU-KE35TKE	3,40	3,84	1,00	3,40	3,84	SPLIT					154,89 €	154,89 €
	AJUNTAMENT		Expansió directa	PANASONIC	CU-KE50TKE	5,00	5,40	1,00	5,00	5,40	SPLIT					154,89 €	154,89 €
	AJUNTAMENT		Expansió directa	PANASONIC	CU-RE9JKE-1	2,50	3,30	1,00	2,50	3,30	SPLIT				°	154,89 €	154,89 €
	AJUNTAMENT		Expansió directa	mitsubishi heavy	SRC35ZG-S	3,50	4,20	1,00	3,50	4,20	SPLIT					154,89 €	154,89 €
	AJUNTAMENT		Expansió directa	CARRIER	38VB012S	3,50	4,00	1,00	3,50	4,00	SPLIT					154,89 €	154,89 €
	AJUNTAMENT		Expansió directa	GENERAL	AOHG36LETL	9,40	11,20	1,00	9,40	11,20	SOSTRE					154,89 €	154,89 €
	AJUNTAMENT		Expansió directa	GENERAL	AOHG12LLCC	3,40	4,00	1,00	3,40	4,00	SPLIT					154,89 €	154,89 €
	TOTAL							11,00	60,20	67,94	°					154,89 €	1.832,17

NUM EDIFICI	EDIFICI	GRUP EDIFICI	TIPUS	MARCA	MODEL	POT FRED	POT CALOR	QUANTITAT	TOTAL FRED	TOTAL CALOR	UNITAT TERMINAL	QUANTITAT	CAVAL M3/H	VOLUM	LEGIONELA	PREU/UD	TOTAL
2	SERVEIS TECNICS	B	Expansió directa	mitsubishi heavy	FDCA401HESR	10,00	11,00	3,00	30,00	33,00	SOSTRE					154,89 €	464,67 €
	SERVEIS TECNICS		Expansió directa	MITSHUBISHI DAIA	SRC56HE-2	5,10	5,80	1,00	5,10	5,80	SPLIT					154,89 €	154,89 €
	SERVEIS TECNICS		Expansió directa	PANASONIC	CU-KE25TKE	2,50	3,10	2,00	5,00	6,20	SPLIT					154,89 €	309,78 €
	SERVEIS TECNICS		Expansió directa	PANASONIC	CU-KE50TKE	5,00	5,40	1,00	5,00	5,40	SPLIT					154,89 €	154,89 €
	TOTAL							7,00	45,10	50,40							1.084,24 €

NUM EDIFICI	EDIFICI	GRUP EDIFICI	TIPUS	MARCA	MODEL	POT FRED	POT CALOR	QUANTITAT	TOTAL FRED	TOTAL CALOR	UNITAT TERMINAL	QUANTITAT	CAVAL M3/H	VOLUM	LEGIONELA	PREU/UD	TOTAL
3	ESCOLA MUSICA	B	Caldera	FERROLI	DOMITOP HF30E		30,00	1,00	-	30,00	RADIADORS					408,45 €	408,45 €
	TOTAL							1,00	-	30,00							408,45 €

NUM EDIFICI	EDIFICI	GRUP EDIFICI	TIPUS	MARCA	MODEL	POT FRED	POT CALOR	QUANTITAT	TOTAL FRED	TOTAL CALOR	UNITAT TERMINAL	QUANTITAT	CAVAL M3/H	VOLUM	LEGIONELA	PREU/UD	TOTAL
4	JUTJAT DE PAU	B	Expansió directa	DAIKIN	RXS20G2V1B	2,00	2,70	3,00	6,00	8,10	SPLIT					154,89 €	464,67 €
	TOTAL							3,00	6,00	8,10							464,67 €

NUM EDIFICI	EDIFICI	GRUP EDIFICI	TIPUS	MARCA	MODEL	POT FRED	POT CALOR	QUANTITAT	TOTAL FRED	TOTAL CALOR	UNITAT TERMINAL	QUANTITAT	CAVAL M3/H	VOLUM	LEGIONELA	PREU/UD	TOTAL
5	EPICENTRE	B	Expansió directa	CARRIER	30YE018			6,00	3,50	4,00	SPLIT					154,89 €	929,35 €
	EPICENTRE		Expansió directa	DAITSU	DOS-18UIAK-3	5,27	5,80	3,00	15,81	17,40	SPLIT					154,89 €	464,67 €
	EPICENTRE		Expansió directa	CARRIER	PURON			1,00	-	-	CONDUCTES					154,89 €	154,89 €
	TOTAL							10,00	19,31	21,40							1.548,91 €

NUM EDIFICI	EDIFICI	GRUP EDIFICI	TIPUS	MARCA	MODEL	POT FRED	POT CALOR	QUANTITAT	TOTAL FRED	TOTAL CALOR	UNITAT TERMINAL	QUANTITAT	CAVAL M3/H	VOLUM	LEGIONELA	PREU/UD	TOTAL
6	ANTIGA LLAR DE JUBILATS	B	Expansió directa	DAIKIN	RZQSG100L9V1B	9,50	10,20	4,00	38,00	40,80	SOSTRE					154,89 €	619,57 €
	ANTIGA LLAR DE JUBILATS		Expansió directa	DAIKIN	RX25KMV1B	2,50	2,80	1,00	2,50	2,80	SPLIT					154,89 €	154,89 €
	ANTIGA LLAR DE JUBILATS		Expansió directa	DAIKIN	RX35KMV1B	3,50	3,30	2,00	7,00	6,60	SPLIT					154,89 €	309,78 €
	ANTIGA LLAR DE JUBILATS		Expansió directa	DAIKIN	RXB50CV1B	5,48	5,62	1,00	5,48	5,62	SPLIT					154,89 €	154,89 €
	ANTIGA LLAR DE JUBILATS		IMPULSOR+FILTRES					2,00	-	-			765			29,71 €	59,41 €
	ANTIGA LLAR DE JUBILATS		EXTRACTOR					2,00	-	-			500			29,71 €	59,41 €
	TOTAL							12,00	52,98	55,82							1.357,95 €

NUM EDIFICI	EDIFICI	GRUP EDIFICI	TIPUS	MARCA	MODEL	POT FRED	POT CALOR	QUANTITAT	TOTAL FRED	TOTAL CALOR	UNITAT TERMINAL	QUANTITAT	CAVAL M3/H	VOLUM	LEGIONELA	PREU/UD	TOTAL
7	CASAL JOVE	B	Expansió directa	AIRWELL	AWSI-CKD030-N11	8,00	9,00	3,00	24,00	27,00	CASSETTE					154,89 €	464,67 €
	TOTAL							3,00	24,00	27,00							464,67 €

NUM EDIFICI	EDIFICI	GRUP EDIFICI	TIPUS	MARCA	MODEL	POT FRED	POT CALOR	QUANTITAT	TOTAL FRED	TOTAL CALOR	UNITAT TERMINAL	QUANTITAT	CAVAL M3/H	VOLUM	LEGIONELA	PREU/UD	TOTAL
8	LLAR D'INFANTS	A	Caldera	ADISA	53		68,20	2,00	-	136,40	RADIADORS				X	408,45 €	816,89 €
	TOTAL							2,00	-	136,40							816,89 €

NUM EDIFICI	EDIFICI	GRUP EDIFICI	TIPUS	MARCA	MODEL	POT FRED	POT CALOR	QUANTITAT	TOTAL FRED	TOTAL CALOR	UNITAT TERMINAL	QUANTITAT	CAVAL M3/H	VOLUM	LEGIONELA	PREU/UD	TOTAL
9	PAVELLO	A	Caldera	ADISA	45		58,00	2,00	-	116,00	RADIADORS				X	408,45 €	816,89 €
	PAVELLO		Dipòsit ACS 3000L					1,00								29,71 €	29,71 €
	PAVELLO		Expansió directa	PANASONIC	CS-KE35TKE	2,52	2,84	1,00	2,52	2,84	SPLIT					154,89 €	154,89 €
	TOTAL							4,00	2,52	118,84							1.001,49 €

NUM EDIFICI	EDIFICI	GRUP EDIFICI	TIPUS	MARCA	MODEL	POT FRED	POT CALOR	QUANTITAT	TOTAL FRED	TOTAL CALOR	UNITAT TERMINAL	QUANTITAT	CAVAL M3/H	VOLUM	LEGIONELA	PREU/UD	TOTAL
10	VESTUARIS FUTBOL	A	Caldera	SIME	MURELLE HE 50 R		51,20	2,00		102,40	RADIADORS+ASC	1				408,45 €	816,89 €
	VESTUARIS FUTBOL		RECUP+BATERIA					1,00		-			2050			128,37 €	128,37 €
	VESTUARIS FUTBOL		DIP ACS					1,00		-				2000	X	29,71 €	29,71 €
	VESTUARIS FUTBOL		DIPS ACS SOLAR					1,00		-				1500	X	29,71 €	29,71 €
	VESTUARIS FUTBOL		CAPTADORS SOLARS					5,00		-						233,40 €	233,40 €
	TOTAL							10,00	-	102,40							1.238,07 €

NUM EDIFICI	EDIFICI	GRUP EDIFICI	TIPUS	MARCA	MODEL	POT FRED	POT CALOR	QUANTITAT	TOTAL FRED	TOTAL CALOR	UNITAT TERMINAL	QUANTITAT	CAVAL M3/H	VOLUM	LEGIONELA	PREU/UD	TOTAL
11	OFICINES GUARDIA URBANA	B	Expansió directa	AIRWELL	AWSI-HDD012-N11	3,53	4,10	2,00	7,06	8,20	SPLIT					154,89 €	309,78 €
	TOTAL							2,00	7,06	8,20							309,78 €

NUM EDIFICI	EDIFICI	GRUP EDIFICI	TIPUS	MARCA	MODEL	POT FRED	POT CALOR	QUANTITAT	TOTAL FRED	TOTAL CALOR	UNITAT TERMINAL	QUANTITAT	CAVAL M3/H	VOLUM	LEGIONELA	PREU/UD	TOTAL
12	ESCOLA CAVALLER ARNAU	A	Caldera	DE DIETRICH	INNOVENS PRO 65		65,00	2,00	-	130,00	RADIADORS+TERMOCONVECTORES				X	408,45 €	816,89 €
	ESCOLA CAVALLER ARNAU		CAPTADORS SOALRS					10,00								700,19 €	700,19 €
	ESCOLA CAVALLER ARNAU		DIP ACS SOLAR					1,00						2000		29,71 €	29,71 €
	ESCOLA CAVALLER ARNAU		DIP ACS					1,00						1500		29,71 €	29,71 €
	TOTAL							14,00	-	130,00							1.576,50 €

NUM EDIFICI	EDIFICI	GRUP EDIFICI	TIPUS	MARCA	MODEL	POT FRED	POT CALOR	QUANTITAT	TOTAL FRED	TOTAL CALOR	UNITAT TERMINAL	QUANTITAT	CAVAL M3/H	VOLUM	LEGIONELA	PREU/UD	TOTAL
13	ESCOLA BEAT BONAVENTURA	A	Caldera	ROCA	GC-72		61,92	3,00	-	185,76	RADIADORS					408,45 €	1.225,34 €
	ESCOLA BEAT BONAVENTURA (PAVELLÓ)		EXTRACCIÓ					1,00	-	-			25000			29,71 €	29,71 €
	TOTAL							4,00	-	185,76							1.255,04 €

NUM EDIFICI	EDIFICI	GRUP EDIFICI	TIPUS	MARCA	MODEL	POT FRED	POT CALOR	QUANTITAT	TOTAL FRED	TOTAL CALOR	UNITAT TERMINAL	QUANTITAT	CAVAL M3/H	VOLUM	LEGIONELA	PREU/UD	TOTAL
14	PISCINES	B	TERMO 200 L					2,00	-	1,50						29,71 €	59,41 €
	PISCINES		TERMO 100 L					1,00		1,50						29,71 €	29,71 €
	PISCINES		TERMO 50 L					1,00	-	1,50						29,71 €	29,71 €
	TOTAL							4,00	-	4,50							118,82 €

NUM EDIFICI	EDIFICI	GRUP EDIFICI	TIPUS	MARCA	MODEL	POT FRED	POT CALOR	QUANTITAT	TOTAL FRED	TOTAL CALOR	UNITAT TERMINAL	QUANTITAT	CAVAL M3/H	VOLUM	LEGIONELA	PREU/UD	TOTAL
15	MAGATZEM BRIGADA	B	TERMO ACS	TERMOSOL				1,00	-	1,20						29,71 €	29,71 €
	TOTAL							1,00	-	1,20							29,71 €

NUM EDIFICI	EDIFICI	GRUP EDIFICI	TIPUS	MARCA	MODEL	POT FRED	POT CALOR	QUANTITAT	TOTAL FRED	TOTAL CALOR	UNITAT TERMINAL	QUANTITAT	CAVAL M3/H	VOLUM	LEGIONELA	PREU/UD	TOTAL
16	ESCOLES VELLES	A	Caldera	BAXI	CECOTHERM PLUS WGB 70		67,90	2,00	-	135,80	RADIADORS PLAXA ACER	41				408,45 €	816,89 €
	ESCOLES VELLES		Expansió directa	HITACHI	RPIM-5	12,03	14,00	2,00	24,06	28,00	UNITAT INTERIOR CONDUCTES	2				283,26 €	566,52 €
	ESCOLES VELLES		Expansió directa	SAMSUNG	AC0140RXADNG/EU	12,03	14,00	1,00	12,03	14,00	UNITAT INTERIOR CASETTE	2				283,26 €	283,26 €
	ESCOLES VELLES		Expansió directa	SAMSUNG	AC071RNNDKG/EU	7,00	7,50	1,00	7,00	7,50	UNITAT INTERIOR CASETTE	1				154,89 €	154,89 €
	ESCOLES VELLES		Recuperador	TECNA	RCE3800 EC			1,00					3800			128,37 €	128,37 €
	ESCOLES VELLES		Recuperador	TECNA	RCE4500 EC			1,00					4500			128,37 €	128,37 €
	TOTAL							8,00	43,09	185,30		43					2.078,30 €

NUM EDIFICI	EDIFICI	GRUP EDIFICI	TIPUS	MARCA	MODEL	POT FRED	POT CALOR	QUANTITAT	TOTAL FRED	TOTAL CALOR	UNITAT TERMINAL	QUANTITAT	CAVAL M3/H	VOLUM	LEGIONELA	PREU/UD	TOTAL
17	BIBLIOTECA	A	Bomba calor aire/aigua	CARRIER	30RH-140B	131,60	136,90	1,00	131,60	136,90						641,84 €	641,84 €
	BIBLIOTECA		UTA					2,00	-	-						193,08 €	386,17 €
	TOTAL							3,00	131,60	136,90							1.028,01 €

NUM EDIFICI	EDIFICI	GRUP EDIFICI	TIPUS	MARCA	MODEL	POT FRED	POT CALOR	QUANTITAT	TOTAL FRED	TOTAL CALOR	UNITAT TERMINAL	QUANTITAT	CAVAL M3/H	VOLUM	LEGIONELA	PREU/UD	TOTAL
18	CASAL-LLAR DE JUVILATS	B	Expansió directa	DAIKIN	PUHZ-RP250YHA	22,00	27,00	2,00	44,00	54,00	CONDUCTES DAIKIN PE AD-RP125EA	4				283,26 €	566,52 €
	CASAL-LLAR DE JUVILATS		RECUPERADOR	SODECA	RIS9300			1,00					2880			128,37 €	128,37 €
	CASAL-LLAR DE JUVILATS		Termo ACS 30L					1,00		1,00						29,71 €	29,71 €
	CASAL-LLAR DE JUVILATS		Expansió directa	PANASONIC	CU-KE35TKE	3,40	3,84	1,00	3,40	3,84	SPLIT					154,89 €	154,89 €
	TOTAL							5,00	47,40	58,84							879,49 €

NUM EDIFICI	EDIFICI	GRUP EDIFICI	TIPUS	MARCA	MODEL	POT FRED	POT CALOR	QUANTITAT	TOTAL FRED	TOTAL CALOR	UNITAT TERMINAL	QUANTITAT	CAVAL M3/H	VOLUM	LEGIONELA	PREU/UD	TOTAL
19	CASAL-TEATRE	A	Expansió directa	FERROLI	-	3,00	3,50	1,00	3,00	3,50	SPLIT					154,89 €	154,89 €
	CASAL TEATRE		Expansió directa	FERROLI	2400 PC10	7,00	7,80	4,00	28,00	31,20	UNITAT INTERIOR CONDUCTES					154,89 €	619,57 €
	CASAL TEATRE		Bomba calor aire/aigua	FERROLI	RLA 160.4	155,00	160,00	1,00	155,00	160,00						641,84 €	641,84 €
	CASAL TEATRE		UTA MUNDOLICMA G-08RPV FCBF3EH 7.920 M3/H + RECUPERADOR CALOR					1,00								193,08 €	193,08 €
	CASAL TEATRE		UTA FERRROLI FTP2020 17.366 M3/H + RECUPERADOR CALOR					1,00								193,08 €	193,08 €
	CASAL TEATRE		Extractor	S&P	DN200			4,00					910			29,71 €	118,82 €
	CASAL TEATRE		Extractor	S&P	DN250			1,00					1320			29,71 €	29,71 €
	CASAL TEATRE		Termoacumulador ACS					6,00		1,20				80		29,71 €	178,23 €
	CASAL SALA MULTIUS		Expansió directa	DAIKIN	RZQ250C7Y1B	24,10	26,40	3,00	72,30	79,20	UNIDAD CONDUCTOS DAIKIN FDQ250B	3				283,26 €	849,78 €
	CASAL SALA MULTIUS		Recuperador	ATC	GTDI-E 3000 BH			1,00					3000			128,37 €	128,37 €
	TOTAL							23,00	258,30	275,10							3.107,38 €

NUM EDIFICI	EDIFICI	GRUP EDIFICI	TIPUS	MARCA	MODEL	POT FRED	POT CALOR	QUANTITAT	TOTAL FRED	TOTAL CALOR	UNITAT TERMINAL	QUANTITAT	CAVAL M3/H	VOLUM	LEGIONELA	PREU/UD	TOTAL
20	CASAL BAR	B	Expansió directa	MITSHUBISHI	PUHZ-RP140VKA	14,00	16,00	2,00	28,00	32,00	UNIDAD CONDUCTOS PSA-RP140GA	2				283,26 €	566,52 €
	CASAL BAR		Recuperador	S&P	CADB-D 18 CH DP 25 F7			1,00	-	-			1900			128,37 €	128,37 €
	CASAL BAR		Termoacumulador ACS					1,00	-	1,50				80		29,71 €	29,71 €
	TOTAL							4,00	28,00	33,50							724,59 €

TOTAL LICITACIO																	21.325,15 €
-----------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-------------